
UCHWAŁA NR VIII/85/19
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 76.344,00 zł w tym:

- zwiększeniu planu dochodów majątkowych o kwotę 414.910,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

- zmniejszeniu planu dochodów bieżących o kwotę 338.566,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 76.344,00 zł w tym:

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 76.344,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

§ 3. W uchwale nr III/18/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. dokonać następujących 
zmian:

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Planuje się deficyt budżetu Powiatu Pszczyńskiego w kwocie 
11.657.057,00 zł”

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów w kwocie 
5.500.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 6.157.057,00 zł."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2019 r.

Poz. 4080



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Sadza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4080



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/85/19

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 maja 2019 r.

w tym:
z tego:Dział Nazwa

Plan dochodów 
ogółem Plan dochodów 

bieżących

Dotacje 
i środki 

z tytułu art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Plan dochodów 
majątkowych

Dotacje i środki 
z tytułu  art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 Administracja publiczna +4.400,00 +4.400,00 0,00 +4.400,00 0,00 0,00 0,00

- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej +4.400,00 +4.400,00 0,00 +4.400,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa +414.910,00 0,00 0,00 0,00 +414.910,00 +414.910,00 0,00
- Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

+414.910,00 0,00 0,00 0,00 +414.910,00 +414.910,00 0,00

758 Różne rozliczenia -359.910,00 -359.910,00 0,00 -359.910,00 0,00 0,00 0,00
- Subwencje ogólne z budżetu państwa -359.910,00 -359.910,00 0,00 -359.910,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna +16.944,00 +16.944,00 0,00 +16.944,00 0,00 0,00 0,00
- Wpływy z usług +11.944,00 +11.944,00 0,00 +11.944,00 0,00 0,00 0,00
- Wpływy z różnych dochodów +5.000,00 +5.000,00 0,00 +5.000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DOCHODY +76.344,00 -338.566,00 0,00 -338.566,00 +414.910,00 +414.910,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4080



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/85/19

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 maja 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2019 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ

w tym:
w tym: 

w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia 
i pochodne 

Wydatki 
związane 

z realizacją zadań 
statutowych 

Dotacje 
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Środki z tytułu 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Wypłaty 
poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 
długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

710 Działalność usługowa +40.000,00 +40.000,00 +40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany +40.000,00 +40.000,00 +40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna +19.400,00 +19.400,00 0,00 +19.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe +15.000,00 +15.000,00 0,00 +15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
+4.400,00 +4.400,00 0,00 +4.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna +16.944,00 +16.944,00 +3.663,00 +13.281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe +16.944,00 +16.944,00 +3.663,00 +13.281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE +76.344,00 +76.344,00 +43.663,00 +32.681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4080


		2019-06-03T10:47:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




